
Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 464, DE 24 DE OUTUBRO DE 2017. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.2  551/2001, 

e nos termos da Solicitação formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designa coordenadores e integrantes dos Grupos Municipais de 

Danças da Terceira Idade (Leben Spur e Roda Alegre), conforme relacionados no Anexo 1 desta 

portaria, para representarem o Município de Pato Bragado — PR, na 8.2  Oktoberfest da 3fi 

Idade, à realizar-se no dia 25 de outubro de 2017, na Cidade de Serranópolis do Iguaçu — PR. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 24 

de outubro de 2017. 

Lçám4r Rohden 
PREF ITO bo MUNICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

ANEXO 1 - PORTARIA 464/2017 

NOME RG 

ADAO LEANDRO 9607119-1 

ADRIANA STRENSKE 6.218.945-2 

ALBERTINA BAMBERG 4.648.688-9 

ALCEU KOTZ 1.414.895 

ANA CAROLINA SCARAVONATTO 14.455.199-0 

ANDREI URBAN 

ANGELINA LUZZANI GENTILINI 3.156.738-6 

ANILDA DOS SANTOS 2.169.691 

AQUETA LUDVIG 4.636.553-4 

ARI HORTS 7.845.799-8 

CARMEM WELTER 4.720.02808 

CAROLINA BORGES HUGE 8.331.524-5 

CELSO BACK 1.464.964 

CLARA ARNOLT 6.432.063-7 

CLARICE ESCHER 2.169.490-8 

CLAUDETE Z. STATKIEWICZ 5.787.484-8 

DORVALINA DOS SANTOS 4.746.636-9 

EDI ALFONSO SEIBERT 1.065.409 

EDY ROBERTO ZAMPROGNA 379158 

ELIRA PETRY 3.824.276-8 

ELISBETA KERECZ 4.614.147-4 

ENIO JOSE STATKIEWICZ 4.758.387-0 

ERCULANO PRATES 7108168969 

FERNANDA PAULA SCHNEIDER 5.268.627 

FRIDA CATARINA BACK 6.614.572-7 

FRIDOLINO SCHNEIDER 5.005.575 

INGE WOLFART 2.168.418 

IRENE KOTZ 4.694.588-3 

IRENE SCHEUERMANN 14/R.1870-041 

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 



Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

IRICIDA EDI KREUZBERG 7.579.425-8 

IRITA KREUZ 

IVONI BESSO 4.793.139-8 

JOAO HUGE 3.380.513-6 

LILI K. KASPER 4.719.759-7 

LUCIA LEVANDOWSKI 4.219.811-0 

MARLENE BIANCHINI 8.544.854 — 4 

MARLI CAVALI 4.796.697-3 

MARLI SEIDEL BOARO 37686379 

MIRACI SEIBERT 10.091.922-2 

NELI VORPAGEL 256128  

ODETE SPIES 4.796.653-1 

PEDRO BOARO 36021900 

ROMILDA HOFFMANN SEIBERT 1.285.736 

SIVAL KLITZKE 4.468798-4 

VALDINETE MONTEIRO 9.984.599-6 

VERA LUCIA SCHERER 3.021.081-6 

WILSON BESKOW 8.017.393-8 

WILSON GIM 4.586.990-3 

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001
	00000002
	00000003

